Nimero de Acta
AVVE/33/2023

Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA SEGUNDA SALA UNITARIA.

Siendo las 09:00 horas del dia 19 de junio de 2023, el suscrito Visitador Mire, Carlos Felipe Gutiérrez Estrada,
quien se identifica con credencial oficial nimero 0298, expedida por el Director General Administrativo de
este Tribunal: con fundamento en los articulos 39, 40, 41, fracciones N, IV, VI, XVI y XXVI, 42, fracciones |y
V., 43, 44, fraccidn lil, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia aAdministrativa del Estado de
Jalisco, con relacién a lo dispuesto en el Acuerdo numero ACU/JA/09/03/0/2021, de la Tercera Sesion
Ordinaria celebrada el 28 de marzo de 2021, emitido por la Junta de Administracién de este Tribunal.
Cerivade de Ia instruccidn del Titular de ka Coordinacion de Visitaduria Lic. Fernando David Flores Cérdova
a efecto de gque lleven a cabo las visitas de inspeccidn mensual de sentencias emitidas por fas Salas
Unitarias de este Organo Jurisdiccional, se da por iniciada fa presente visita a la Segunda Sala Unitaria de
este Tribunal.

Para lo cual, se hace constar que se tiene a la vista el minutario electrénico de sentencias correspondiente
ol mes de mayo del 2023 proporcionado por la Sala visitada de conformidad con lo dispuesto por el
articulo 44, fraccidn Il inciso d) del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado
de Jalisco, mismo gue s& procede a comparar con €l listado de sentencias que arrojé &l Sistema Integral
del Administracién de Juicios mediante el rubro denominado “Reporte de Sentencias" con el objeto de
verificar que las mismas obren en dicho minutario y que se encueniren debidamenie firmadas por el

Magistrado Titular de la Sala v el Secretario que dio fe.

Derivado de lo anterior, se obtuvo el siguiente resultado:

Babin Sentencia
: Expediente Sentido de la Sentencia firmada
sentencia 5 NoO
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, o
1 31/05/2023 0028/2019 PROCEDENTE
2 29/05/2023 0N4/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
3 29/05/2023 0138/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
4 29/05/2023 0140/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
5 26/05/2023 0152/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
6 29/05/2023 0156/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
% 29/05/2023 0160/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, 7
8 30/05/2023 0163/2023 IMPROCEDENTE
9 29/05/2023 0168/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
10 29/05/2023 0184/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
11 29/05/2023 0190/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
12 29/05/2023 019272023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 29/05/2023 019872023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
14 29/05/2023 0202/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
15 29/05/2023 0204/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
14 29/05/2023 0212/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
17 15/05/2023 0303/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
18 18/05/2023 0307/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
19 15/05/2023 0311 /2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
20 15/05/2023 0315/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
21 16/05/2023 0327/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
22 16/05/2023 032972023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
23 16/05/2023 0333/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
24 19/05/2023 0335/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
25 19/05/2023 0341 /2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
26 16/05/2023 0343/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
D7 16/05/2023 0347/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
28 16/05/2023 0355/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
15/05/2023
19/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
30/05/2023
17/05/2023
17 /05/2023
19/05/2023
19/05/2023

30/05/2023
16/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
25/05/2023
25/05/2023

del Esiado de Jalisco

0357 /2023
0363/2023
0367/2023
0377/2023
0379/2023
0383/2023
0389/2023
0393/2023
0399/2023
0413/2023
0427/2023
042972022
0429/2023
0433/2023
0437/2023
0438/2023
0439/2023
04412023
0445/2023
0453/2023

0457/2012
0457/2023
0461/2023
0465/2023
0469/2023
0471/2023
0473/2023
047772023
047972023
0481/2023
0485/2023
0491/2023
0493/2023
0499/2023
03501/2023
0503/2023
0507/2023
0509/2023
03513/2023
0519/2023
0537/2023
0541/2023
0575/2023
0579/2023
0583/2023
0587/2023
0589/2023
0591/2023
0599/2023
0605/2023
0607/2023
0609/2023
0615/2023
0646/202]
0656/2021
0657/2023
0659/2023
0665/2023

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD
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134
135
136
137

138
139
140

25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
29/05/2023
25/05/2023
1/05/2023
25/05/2023
29/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
12/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
31/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
25/05/2023

31/05/2023
25/05/2023

30/05/2023
30/05/2023
31/05/2023

12/05/2023
24/05/2023
22/05/2023
25/05/2023
17/05/2023
19/05/2023
29/05/2023
24/05/2023
24/Q5/2023
31/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023

24/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
29/05/2023
24/05/2023
29/05/2023
29/05/2023

12/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

del Estado de Jalisco

066%/2023
067372023
0675/2023
0681/2023
0685/2023
0691/2023
0693/2023
0694/2023
0711 /2023
0728/2020
0793/2023
0798/2023
0803/2023
080772023
0819/2023
0829/2023
0831/2023
083372023
0849/2021
0861/2023
0867/2023
0913/2023
09927202
0999/2023
1025/2023
104972023

1080/2021
Nn07/2023

N37/2023
178/2021
1184/2022

1205/2023
1225/2023
1232/2023
1287/2023
1350/2021
1467/2023
1468/2023
1475/2023
147912023
1617/2022
1765/2023
1827/2023
182%/2023

1855/2022
1862/2021
1874/2018
197672023
1977/2023
1978/2023
2062/2022

2093/2022
2162/2021
2166/2021

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA

EFEETES
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

IMPROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDE?Z
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196

197
198

31/05/2023
31/05/2023
16/05/2023
15/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
15/05/2023
11/05/2023
29/05/2023
16/05/2023
19/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
30/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
17 /05/2023
17/05/2023
19/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
25/05/2023
17/05/2023
31/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
29/05/2023
15/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023

24/05/2023
15/05/2023

del Estado de Jalisco

2258/2020
237472019
2393/2022
244] {2022
247612022
2480/2022
2482/2022
24862022
248872022
2490/2022
24922022
249472022
24962022
2512/2022
2516/2022
2518/2022
25322022
2542/2019
254972020
2565/2022
2568/2019
2613/2022
24627/2022
263712022
277942022
R0 22
2831/2022
2869/2022
2884/2020
289672022
2898/2022
290472022
2906/2022
2910/2022
2915/2022
2981/2022
2990/2021
2991/2022
3053/2022
314772022
3165/2022
3203/2022
3215/2022
3217/2022
327072021
3273/2022
3280/2022
3282/2022
3291/2022
3293/2022
3295/2022
3297/2022
329972022
3303/2022
3309/2022
3319/2022

3323/2022
333372022

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFRINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
SENTENCIiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONQCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITiVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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217
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219
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221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

236
287

238
239
240
24]
242
243

244
245
246
247

248
249
250

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
16/05/2023

26/05/2023
29/05/2023
15/05/2023
26/05/2023
29/05/2023
16/05/2023
11/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
31/05/2023
30/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
18/05/2023
31/05/2023
25/05/2023
29/05/2023
17/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
25/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
17/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023

18/05/2023
31/05/2023

30/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023

17/05/2023
25/05/2023
24/05/2023
24/05/2023

29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023

del Estado de Jalisco

3335/2022
3341/2022
3355/2022
3369/2022
3467/2020

347972021
3486/20272
349%/2020
358772021
3762/2022
3789/2021
3846/2022
3852/2022
3854/2022
3891/2022
3904/2021
3917/2021
397172022
4021 /2022
4073/2022
4153/2022
4212/2022
4224/2022
4280/2022
4284/2022
4352/2022
4356/2022
4423/2022
4442/2022
4455/2022
44562022
4440/2022
4462{2022
4468/2022
4490/2022
4492/2022
45262022

4528/2022
45572022

4636/2022
4670/2022
4736/2022
4770/2022
47762022
47942022

4857/2022
4871 /2022
4873/2022
4875/2022

49252022
5012/2022
5106/2022

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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OBSERVACIONES GENERALES

De la revision realizada al minutario electronico se advirtio que obra glosade diversa sentencia que no se
encuentra en el listado que arrojd el Sistema Integral de Administracién de Juicios sefalade con
antelacion: por lo que &l suscrito procede aredlizar una consulta respecto de dicha sentencia en el Boletin
Electronico de este Tribunal, consulioble en la pdgina web: https:/ /www tjajolgob.mx/boletines,
obteniendo el siguiente resultado:

Se encuentra publicado

Fecha Sentencia firmada

# R il Expediente en B?Ierin Electronico :
Si No Si No

1 17/05/2023 1222/2021 ¥ i

2. 12i0s(2033 4324/2022 i &

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo las 13:30 horas de! dia 21 de junio de 2023 se pone a la Vista lo presente
acta o Magistrade Titular de ki Segunda Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con el objeto
de gue manifieste o que a su derecho convenga, de conformidad con el articulo 48, fraccién Vv del
Reglamento Interno de este Tribunal.

B Magistrado Laurentino Lopez Villasefor manifiesta que:

"El inconvenienfe radica en que el sistema infegral de informdtica no permite la captura con el cédigo
correspondiente por cuestiones de efapa procesal preestablecia, motivo por el cual se boleting con un
codigo diverso {genérico). Se sugiere se habilite dicho sistema para el servidor piblico que se encarga de
boletinar tenga acceso a redlizar en_ el momento de boletinar dicho cambio de cédigo. Lo anterior para
no depender de terceros y evitar se tengo que redlizar con posterioridad.”

Con lo anterior, se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo tas 15:00 horas del 21 de junio de 2023, elabordndose la presente acta en 07 pdginas, en dos tantos
originales, reservéndose uno para el Magistrado Titular sujeto de la visita y offe tanto para la Coordinacion
de Visitaduria de este Tribunal. Misma que se firma por los que en ella intervinieron.

FIRMAS

7]

Magistrado Xaurefitino Lépez Villasefior
Titular de la Segunda Sala Unitaria
Tribunal de Jfusticia Administrativa del Estado de Jalisco

"
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A A 4

AL |

Lic. Fermando David Fiores Cordova
Titular de la Coordinaciéon de Visitaduria

™

Mtro. Carlos Felipe Gutiérrez Estfada
/7 Visitador ‘

Las presentes firmas corresponden al acta de visito mensual de inspeccidn de sentencias. realizada a la
SEGUNDA SALA UNITARIA, por la Coordinacion de Visitaduria del Tribunal de Justicia Administrativa del
Estado de Jalisco, del Acta nUmero AVVE/33/2023.
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